Terlecki Consorti Reformat.

Comparem p[ro]sentis Coram officio et filiis p[ro]sentibus Castros Ca
 pitans D[omi]ni p[ro]sentibus Nobili Jani Staus Terlecki Ocheiro
 viz K[on]st[an]tini Georgij Terlecki Ocheiro cum Nobili Anna Pia
 Lecka p[ro]sentis filius. Janus membra et corpore existens a Terris
 D[omi]ni hinc Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs
 et competens recedendo p[ro]sentis vero Castros Capitans
 D[omi]ni Jurisdictioni quod ad actum hunc attinet Nam succes
 sibus ac bonis suis gnaliter omnibus totaliter et plenarie incor
 porando atq[ue] subijciendo palam libere p[ro]fite ac p[ro]p[ri]e p[ro]fite
 recognovit. Quia ipse Nobili Casilio etia Nobili Manini